PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU/BA

CNPJ: 16.445.843/0001-31
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado da Licitação: Concorrência nº 003/2025.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE
ITAGUAÇU DA BAHIA. Após julgamento das propostas e análise documental, declara vencedora do certame a empresa:
DUARTE CONSTRUTORA LTDA, RUA JOSÉ ALVES DE ANDRADE, 234 – A, CEP: 44.900-000, IRECÊ/BA, CNPJ sob o nº
07.127.448/0001-10, com proposta final no valor de R$ 2.392.924,52 (dois milhões trezentos e noventa e dois mil novecentos
e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos). ITAGUAÇU/BA – BA, 17 de março de 2025.    Adão Alves de Carvalho Filho
– Prefeito Municipal.